заплаща на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ стойността на реално извършените услуги въз основа на 

единичните цени за 1 (един) човек, предложени в Ценовото му предложение от офертата –  

Приложение № 2 към настоящия договор, като общата максимална стойност на договора не 

може да надвишава 82 535,45 лв. (осемдесет и два хиляди петстотин тридесет и пет 

лева и четиридесет и пет стотинки) без ДДС или 99 042,54 лв. (деветдесет и девет 

хиляди четиридесет и два лева и петдесет и четири стотинки) с ДДС (наричана 

по-нататък „Цената“ или „Стойността на Договора“). 

(2) В единичните цени по ал. 1, съгласно Ценовото предложение от офертата – 

Приложение № 2 към настоящия договор, са включени всички разходи на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ за